Manual nr. 8000560-03       28.08.2024
Indholdsfortegnelse
*
EF-OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING ..................................................................................................... 4
KONTROL VED MODTAGELSE ........................................................................................................................ 4
MASKINBESKRIVELSE ....................................................................................................................................... 4
ANVENDELSESOMRÅDER ....................................................................................................................................... 4
TEKNISKE SPECIFIKATIONER .................................................................................................................................. 4

X
X
X
DK                                                     Combi-Tiller MK II                                                       28-08-2024
14                  Tilbage til indholdsfortegnelse
Reservedelsliste
Ramme hydraulisk model
4,0 – 5,0 m
Pos. Varenummer Betegnelse 4,0 m 5,0 m
1 645200016 Ramme 1 1
2 645200013 Støtteben 1 1
3 690302025 Topstang forstærket 1 1
4 69440155G Nagle Ø40 L=155 2 2
5 69530175G Nagle Ø30 L=175 2 2
6 69440187G Nagle Ø40 L=187 2 2
7 69532119J Topstangsnagle Ø32 L=119 2 2
7A 69537129B Liftarmsnagle Ø37 L=129 2 2
8 690134008 Traktorsplit, Ø11,5, ring Ø60 4 4
9 630532600 Låsebøsning for nagelhoved 6 6
10 690101101 Bolt M12x25 8.8 6 6
11 698500018 Klistermærke til skala 1 1
12 69516094A Nagle Ø16x94 1 1
13 690133005 Hårnålesplit Ø4 1 1
DK                                                     Combi-Tiller MK II                                                       28-08-2024
15                  Tilbage til indholdsfortegnelse
Ramme og lift, fast model
3,0 – 3,5 – 4,0 m
Pos. Varenummer Betegnelse 3,0 m 3,5 m 4,0 m
1 645200090 Ramme 1
1 645200091 Ramme  1
1A 645200213 Ramme m/ 4/3 KAT tilkobling  1
1 645200092 Ramme   1
2 69532100J Topstangsnagle:  Ø32 L=100 1 1 1
2A 69532105C Topstangsnagle: Ø32/Ø45 L=105  1
3 690134008 Traktorsplit: Ø11, Ø60 ring 4 4 4
4 69537129B Liftarmsnagle:  Ø37 L=129 2 2 2
4A 69537105C Liftarmsnagle: Ø37/Ø50 L=105  2

3 645200167 Pegepind v/skala 1 1
4 690110050 Dragbånd M12 40x40x40 2 2
5 690117014 Facetskive Ø12 4 4
6 690113006 Låsemøtrik M12 4 4
7 69430125G Nagle Ø30 L=125 2 2
8 630532600 Låsebøsning for naglehoved 2 2
9 690101101 Bolt M12x25 8.8 2 2
10 690136029 Smørenippel M8 4 4
DK                                                     Combi-Tiller MK II                                                       28-08-2024
21                  Tilbage til indholdsfortegnelse
Bugseringstræk
Pos. Varenummer Betegnelse 4,0 m 5,0 m
1 645200207 Bugseringstræk 1 1
2 69448140J Nagle Ø48 L=140 1 1
3 690134008 Traktorsplit Ø11,5 Ø60 ring 1 1
4 69537150B Liftarmsnagle Ø37 L=150 (KAT.III) 2 2
5 690103079 Bolt M10 x 130   10.9 2 2
6 0272260 Facetskive Ø10 4 4
7 0264060 Låsemøtrik M10 2 2
Pos. Varenummer Betegnelse 4,0 m 5,0 m

10 69430125G Nagle Ø30 L=125 2 2
11 69440187G Nagle Ø40 L=187 2 2
12 69530175G Comprimeret stål 2 2
13 1237155 Komplet topstang 1 1
14 1237152 Komplet tand, hydr. auto, kort model 3 4
15 1237125 Støtteben, komplet 1 1
16 69516094A Comprimeret stål Ø16 1 1
17 69450865G Nagle Ø50 L=865 2 2
18 1237151 Komplet tand, hydr. auto, lang model 4 5
19 645200076 Tankholder for akkumulator 1 1
19A 1237054 Tankholder for akkumulator  2
20 690206513 Akkumulator 4,5 L 90 bar 2 4
21 1237204 Indikator for lift 1 1
22 1237231 Beslag til slangeholder 2 2
23 0449750 Slangeholder 4 4
24 69532129B Nagle Ø32 L=129 m/håndtag 1 1
25 690134008 Traktorsplit Ø11,5   Ø60 ring 4 4
26 1285081 Topstangsværktøj 1 1
27 0371702 Spændstift Ø10x40 mm  4 4
28 645200171 Liftkonsol, Combi-Tiller MKII 1 1